

OUTLINE FILM ApS

Dronningensgade 3D
1420 København K

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2021

Caroline Blanco
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OUTLINE FILM ApS
Dronningensgade 3D
1420 København K

CVR-nr: 33502540

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udarbejdelse af manuskripter samt produktion af film m.v., samt dermed beslægtede erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på DKK 638.955, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på DKK 1.882.840

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.377.882	4.204.017
Personaleomkostninger	1	-1.481.815	-1.258.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.934	-20.259
Resultat af ordinær primær drift		867.133	2.925.021
Andre finansielle indtægter		1.153	1.834
Andre finansielle omkostninger		-547	-1.157
Ordinært resultat før skat		867.739	2.925.698
Skat af årets resultat		-228.784	-669.933
Årets resultat		638.955	2.255.765
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.093.000
Overført resultat		638.955	1.162.765
I alt		638.955	2.255.765

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		0	18.962
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	18.962
Andre investeringsaktiver		238.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.948	104.654
Materielle anlægsaktiver i alt	2	373.448	104.654
Deposita		19.440	19.440
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.440	19.440
Anlægsaktiver i alt		392.888	143.056
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.970	0
Tilgodehavender i alt		22.970	0
Likvide beholdninger		3.294.261	3.861.082
Omsætningsaktiver i alt		3.317.231	3.861.082
AKTIVER I ALT		3.710.119	4.004.138

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.802.840	1.163.885
Forslag til udbytte		0	1.093.000
Egenkapital i alt		1.882.840	2.336.885
Hensættelse til udskudt skat		7.339	6.255
Hensatte forpligtelser i alt		7.339	6.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	525.000
Skyldig selskabsskat		879.358	801.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		929.540	295.115
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.042	39.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.819.940	1.660.998
Gældsforpligtelser i alt		1.819.940	1.660.998
PASSIVER I ALT		3.710.119	4.004.138

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	1.360.633	1.196.020
Pensionsbidrag	106.889	58.174
Andre omkostninger til social sikring	14.293	4.543
	1.481.815	1.258.737

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Andre Investeringsaktiver kr.
Kostpris primo	175.156	0
Tilgang	59.228	238.500
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	238.384	238.500
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-70.502	0
Årets afskrivning	-28.934	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-99.436	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.948	238.500

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret